
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Caissier 
Pierre-Alain Gabbud 

pierre.alain.gabbud@dpe.ch 

Président 
Joseph Cordonier 

josephcordonier@bluewin.ch 

Vice-Président 
Pierre-Alain Gabbud 

pierre.alain.gabbud@dpe.ch 

Secrétaire 
Pierre Bruchez 

pierre.bruchez@lb-ing.ch 

Membre 
Fabian Loretan 

f.loretan@sbp-ing.ch 

Membre 
Blaise Bourban 

blaise.bourban@enerconseil.ch 

Membre 
Amélie Roduit Thurre 

art@tikeo.ch 

Membre 
Laurence Salamin 

laurence.salamin@gmail.com 
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Vérificateurs des comptes 
Jérôme Déchanez 

Michel Troillet 
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Vice-Président 
Alexandre Blanc 

alexandre.blanc@ig-group.ch 

G
én

ie
 c

iv
il 

Secteurs d'activités des 
membres du comité 

Architecture 

Génie civil 

Electricité, 
CVS, autres 
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